CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
MINAS GERAIS

Praça Dona Sinhá, 269 - Centro                                Fone: (35) 3555-3507 / 3555-3508                         CEP: 37810-000
www.camaraguaranesia.mg.gov.br                     e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                Guaranésia / MG

Ofício Nº 1/2020
Assunto: Informa Duodécimo
Data: 13/01/2020.

Excelentíssimo Senhor
Laércio Cintra Nogueira
Prefeito Municipal de Guaranésia
Guaranésia-MG

Considerando o saldo financeiro apurado no final do exercício fiscal de 2019 na importância de
R$ 30.251,14 (trinta mil duzentos e cinquenta eu hum reais e quatorze centavos) devendo ser
descontado o valor de restos a pagar de 2019 de R$ 4.646,00 (quatro mil seiscentos e quarenta e seis
reais) e o valor de R$ 864,00 (oitocentos e sessenta e quatro reais) referente depósito de caução em
licitação   e considerando que o Orçamento para o exercício de 2020 no valor de R$ 2.040.000,00 (dois
milhões e quarenta mil reais), solicitamos respeitosamente que os repasses para esta exercício seja
efetuado conforme demonstrativo abaixo, qual seja:

MÊS VR PARCELA VR A DESCONTAR VR A REPASSAR
Janeiro/2020 R$ 170.000,00 -R$ 24.741,14 R$  145.258,86
Fevereiro/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Março/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Abril/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Maio/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Junho/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Julho/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Agosto/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Setembro/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Outubro/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Novembro/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
Dezembro/2020 R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
T O T A I S R$ 2.040.000,00 R$ 24.741,14 R$ 2.015.258,86

Atenciosamente,

José Osmar da Costa Júnior
Presidente da Mesa